
 

 

1 

 

Oznámení  

O  VÝBĚRU DODAVATELE  
  

 

Identifikace zadávacího řízení  

Dodávka RTG difraktometru 

 

 

vedené dle § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění novel (dále 

též jen „Zákon“) 

 

Zadavatel 

Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 

 

Zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě jednomyslného doporučení 

komise tímto oznamuje, že dne 24. 11. 2023 rozhodl o výběru ve prospěch 

dodavatele: 

 

Účastník 2: Účastník: Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o.; IČO: 28400020 

sídlem Novodvorská 994; 14221 Praha Braník; Česká republika 

Nabídková cena: 2 476 033,00 Kč bez DPH 

 

 

neboť v rámci hodnocení se jeho nabídka stala ekonomicky nejvýhodnější a splnil veškeré 

požadavky zadavatele i podmínky účasti v tomto zadávacím řízení. 

 

Pro tuto zakázku byly podány dvě nabídky, viz výtah ze Zprávy jednání komise, který 

odůvodňuje výběr výše uvedeného účastníka. 

 

Doklady podle §122 má Zadavatel k dispozici. 

 

 

Příloha: Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 22. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

2 

 

Výtah ze Zprávy jednání komise ze dne 22. 11. 2023 

 

III. Hodnocení nabídek 

 

Hodnotícím kritériem je podle dikce ve Výzvě ekonomická výhodnost nabídky, a to: 

nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která bude hodnocena 

podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (z návrhu smlouvy). Nejlépe 

hodnocená nabídka je ta s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

Název dodavatele; IČO 

Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH (uvedená v kupní 

smlouvě v bodě 3.1) 

1. Pragolab s.r.o.; 48029289 4 300 000,00 Kč bez DPH1 

2. 
Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o.; 

IČO: 28400020 
2 476 033,00 Kč bez DPH 

 

 

 

                                                 
1 V ezaku i smlouvě byla uvedena tato částka, nicméně bylo zjištěno, že jde o nabídku/smlouvu, která nabízí jiný přístroj pro jiného 

zadavatele 


